
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесений изменений в приказ 
службы по тарифам Иркутской области 
от 20 сентября 2017 года№ 233-спр

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», руководствуясь Положением о службе по тарифам 
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги 
рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам 
Иркутской области 20 декабря 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения 1 к приказу службы 
по тарифам Иркутской области от 20 сентября 2017 года № 233-спр 
«Об установлении долгосрочных тарифов на техническую воду, поставляемую 
потребителям ПАО «Иркутскэнерго» на территории города Шелехова» 
изменения, изложив строки:

с 01.07.2019 по 31.12.2019 67,67
с 01.01.2020 по 30.06.2020 67,67

в следующей редакции:
с 01.07.2019 по 31.12.2019 69,55
с 01.01.2020 по 30.06.2020 69,55

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин


